SC 

CEP: 
88.137-280 

Nome do Representante Legal: 
NILTON PEDRO DA SILVA JÚNIOR 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
10/09/2020 

Data de assinatura 
 26/11/2021 

Data de vigência 
27/11/2021 a 26/11/2022 

Preço: R$ 414.999,96 (quatrocentos e catorze mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos) 

Nota de Empenho: 2021NE001463 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,